



## Niels Murer -Flise Experten ApS

Balagervej 36  
8260 Viby J Aarhus  
CVR-nr. 40730389

## Årsrapport 15.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Niels Kjeldgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels Murer -Flise Experten ApS

Balagervej 36

8260 Viby J Aarhus

CVR-nr.: 40730389

Stiftelsesdato: 08.08.2019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.08.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Niels Kjeldgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsårets resultat udgør 462 t.kr., ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 vurderes ej at have en indvirkning på selskabets drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.573.437</b>
Personaleomkostninger	1	(969.703)
Af- og nedskrivninger	2	(3.360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>600.374</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		918
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(737)
Andre finansielle omkostninger		(6.937)
<b>Resultat før skat</b>		<b>593.618</b>
Skat af årets resultat	3	(131.893)
<b>Årets resultat</b>		<b>461.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		461.725
<b>Resultatdisponering</b>		<b>461.725</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.040
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>11.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	42.806
Andre tilgodehavender		19.606
Periodeafgrænsningsposter		57.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.012</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>651.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>845.040</b>
<b>Aktiver</b>		<b>856.080</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		461.725
<b>Egenkapital</b>		<b>501.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.060
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.893
Anden gæld		156.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>354.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>354.355</b>
<b>Passiver</b>		<b>856.080</b>
Eventualforpligtelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	461.725	461.725
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>461.725</b>	<b>501.725</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.
Gager og lønninger	890.700
Pensioner	42.490
Andre omkostninger til social sikring	36.513
	<b>969.703</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.360
	<b>3.360</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	131.893
	<b>131.893</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	14.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.400</b>
Årets afskrivninger	(3.360)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.360)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.040</b>

## 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører 18 t.kr. depositum indgået på markedsmæssige vilkår.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber
